though  the  author  was  clearly  guessing  and  was  certainly  wrong  when  he  put  the  grant  of  the  mill 
(163)  at  1136. 

165.  Canterbury,  St.  Augustine's  Abbey  (1 142-54,  but  probably  late  in  the  reign,  at  Canter- bury) 

The  monks  may  rehuild  their  mill  where  it  was  destroyed 

Stephanus  rex  Anglorum  Will(elmo)  de  Ipra  et  ministris  et  burgensibus  Cantuar(ie) 
salutem.  Precipio  quod  monachi  Sancti  Augustini  restituant  molendinum  suum  infra 
Cantuariam  in  eodem  situ  quo  erat  quando  destructum  fuit,  ne  super  hoc  aliquis  eos  inde 
disturbet.  Teste  Warner(o)  de  Lusor(is).  Apud  Cantuar(iam). 

MS.:  Cambridge,  Trinity  Hall  *MS.  1,  f.  75. 
Printed:  Hist.  Mon.  S.  Aug.  Cant.,  p.  381 ;  Bigelow,  146. 

166.  Cbamberlain,  William  tiie  (11 35-7,  at  Westminster) 

Grant  of  his  wife's  inheritance  as  granted  by  Geoffrey  bishop  of  Durham 
S(tephanus)  rex  Angl(orum)  episcopo  Dunelm(ensi)  et  justic(ie)  et  baronibus  et  omnibus 

fidelibus  suis  de  episcopatu    Dunelm(ensi)  salutem.   Sciatis  me  concessisse  WilI(elm)o 
Cam(erar)io  in  feodum  et  hereditatem  terram  de  Chillau  et  Plauswrda  et  Burdon(a)  et 
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terram  et  domum  in  Dunelm(o)  de  hereditate  uxoris  sue,  sicut  G(alfridus)  episcopus 
Dunelm(ensis)  ea  ei  dedit  et  concessit  pro  servitio  suo  cum  uxore  sua  et  per  cartam  suam 
concessit  et  sicut  carta  Sancti  Cudb(er)ti  testatur  et  corroborat  donum  episcopi.  Et  volo  et 
precipio  quod  libere  et  in  pace  teneat  in  bosco  et  plano  in  burgo  et  extra  in  pratis  et  pasturis 
in  via  et  semitis  in  omni  loco  et  omni  re  cum  soca  et  saca  et  toi  et  team  et  infang(entheof) 
et  omnibus  aliis  consuetudinibus  et  liertatibus  suis  sicut  carte  sue  testantur.  T(estibus) 
R(ogero)  canc(ellario),  et  W(illelmo)  Mart(el),  et  R(oberto)  de  Ver,  et  R(oberto)  filio  Ric(ardi). 
Apud  Westm(onasterium). 

MS.:  Newcastle  upon  Tyne,  Public  Library,  *Greenwell  Deeds,  D.  3  (original,  6i'x  3  A",  written  in  the 
hand  of  scriplor  xiii  (T.A.M.B.,  no.  568)  with  tongue  but  no  seal). 

Printed  (in  translation):  Calendar  ofGreenwell  Deeils  (1927),  no.  2. 
Date:  While  Roger  was  chancellor.   If  Robert  fitz  Richard  is  the  Clare  of  that  name,  he  died  in  1 137. 

167.  Chartres  Cath.  (1150-1,  at  Rouen)